artikelen 533 en 535 van het Wetboek van Vennootschappen en op artikel 64 
van hetzelfde Wetboek, zet de voorzitter uiteen en verzoekt ondergetekende 
notaris bij authentieke akte vast te stellen:
I. Dat het kapitaal van de Vennootschap thans vastgesteld is op honderd 
zesenzestig miljoen vierhonderd negentig duizend vijfhonderd vierenzeventig 
euro achtenveertig cent (€ 166.490.574,48), vertegenwoordigd door tien miljoen 
vijfhonderd achtenzestig duizend zevenhonderd vijfendertig (10.568.735) 
aandelen zonder vermelding van nominale waarde.
II. Dat alle aandelen van de Vennootschap thans gedematerialiseerd of op 
naam zijn.
III. Dat alle aandelen van de Vennootschap stemgerechtigd zijn en dat elk 
aandeel recht geeft op één (1) stem.
IV.

[...]

naam die werden uitgegeven bij akte de dato 27 mei 2009 allen zijn 
geconverteerd in aandelen dan wel vernietigd.
V. Dat er geen met medewerking van de Vennootschap uitgegeven certificaten, 
zijn uitgegeven.
VI. Dat er door de Vennootschap thans geen warrants zijn uitgegeven, vermits 
de vier miljoen vijfhonderd zevenentachtig duizend tweeënveertig (4.587.042) 
warrants die werden uitgegeven bij beslissing van de buitengewone algemene 
vergadering de dato 23 april 2007, allen vervallen zijn sinds 30 juni 2012.
VII. Dat er in de Vennootschap een commissaris in functie is, te weten de 
coöperatieve vennootschap met beperkte aansprakelijkheid “Ernst & Young

[...]

Machtigingen inzake toegestaan kapitaal
a) Toekenning aan de raad van bestuur van de bevoegdheid om gedurende vijf 
(5) jaar, te rekenen vanaf de bekendmaking van deze bevoegdheid, het 
maatschappelijk kapitaal in één of meerdere malen te verhogen met een 
maximum bedrag gelijk aan honderd zesenzestig miljoen vierhonderd negentig 
duizend vijfhonderd vierenzeventig euro achtenveertig cent (€ 166.490.574,48). 
De raad van bestuur zal van deze machtiging ook gebruik kunnen maken om 
het kapitaal te verhogen door omzetting van de reserves. De raad van bestuur 
zal onder dezelfde voorwaarden ook kunnen overgaan tot uitgifte van 
converteerbare obligaties en warrants en alle andere modaliteiten als voorzien

[...]

van de Vennootschap of van haar dochtervennootschappen. 
Aan de raad van bestuur wordt de bevoegdheid toegekend om het kapitaal 
eveneens te verhogen ingeval van openbaar overnamebod, overeenkomstig 
artikel 607 van het Wetboek van Vennootschappen. 
In artikel 7 van de statuten wordt “honderd vijfenzestig miljoen negenhonderd 
drieënzestig duizend vijfhonderd tweeënzestig euro zevenendertig cent (€ 
165.963.562,37)” vervangen door “honderd zesenzestig miljoen vierhonderd 
negentig duizend vijfhonderd vierenzeventig euro achtenveertig cent (€ 
166.490.574,48)” en wordt “28 mei 2014” tweemaal vervangen door “29 mei 
2019”.
3. Machtigingen inzake verkrijging/vervreemding eigen aandelen
a) Toekenning aan de raad van bestuur van de bevoegdheid aangaande de 
inkoop van eigen aandelen ter voorkoming van een dreigend ernstig nadeel

[...]

van de Vennootschap of van haar dochtervennootschappen.
Aan de raad van bestuur wordt de bevoegdheid toegekend om het kapitaal 
eveneens te verhogen ingeval van openbaar overnamebod overeenkomstig 
artikel 607 van het Wetboek van Vennootschappen.
In artikel 7 van de statuten wordt “honderdvijfenzestig miljoen 
negenhonderddrieënzestigduizend vijfhonderdtweeënzestig euro zevenendertig 
cent (€ 165.963.562,37)” vervangen door “honderd zesenzestig miljoen 
vierhonderd negentig duizend vijfhonderd vierenzeventig euro achtenveertig 
cent (€ 166.490.574,48)” en wordt “28 mei 2014” tweemaal vervangen door “29 
mei 2019”.
Stemming: 
Over agendapunt 2 wordt gestemd als volgt:
(a) Aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht:

(b) Percentage dat de aandelen bedoeld sub (a) in het maatschappelijk kapitaal